5{ . L ol % Py
' LEGO.com/
; Y ﬁli ;






W RQuick{Build|
v uic ‘
A\

Anfrdangermodelle
Construccion rapida
Construcdo Rapida
Egyszerien és gyorsan -
kezdéknek

HRIEHHH

Medium]Build

Conskruckion moyenne]

Fortgeschrittenenmodelle
Construccion

de nivel intermedio
Construcdo
Intermédia
Egyszerien

és gyorsan - gyakorlé
hERBEH

Advanced]Build
(CEnEEEHER GRELEER
Profimodelle

Construccion de nivel avanzado
Construcdo Avancada
Egyszeriien és gyorsan -

tapasztalt épitéknek
AR













6x







1x




# q—f'-.l:' i

10



&7

2x

11




12

12

a
2x







2x

14



15



16




15

1x

2x

17



18



19



X
=3

20



21



22



8

1




=

24



25



< @

2x

2X

21

26



2x

27



28

2x

2x




29



30












34



35



1x

1x

24

36



25

37



1x

©
Q\|

38



&

X
A

27

39



X
(QV

40



29

2x

41



30

42



™

43



44



2x

45



F\Q.’-_"\., =

2x

2x

34

46



47



48




49

37



g
ok
o

o

=,

5
2X

o
0



39

s}




52



x
Al

53



54



55



44

56



57



2x

1x

46

58



58



2x

48

60



61



62



63



64



65



g
2x

ffw




67



x
A

56
%
S

68



69



4x

70



2x

7



72



73



74



QA
(o

75



™M
©

76



e

ax
300401

4558952

A=

Lt
2x

4119013

6x
4504369
/"\_

ax
4547489

6051511

6039946

379528

D

1x
6057397

=

4x
4517925

-
s
2x
4167842

L) 1

x
4187750

=

2x
4646864

=]
2x
3005743
8x
4222960

=

1x
6031821

1x
4173328



- .
"

Customer Service

r

1x
459921

@

4x
4153718

g%

2x
4526984

6029946

X ,3:j
6x
4211353

LEGO.com/service or dial

INE=E=C NN ND D = Ol

00800 5346 5555 :
1-800-422-5346 :

B ES = ER

e
rﬁq;&
8x
4598526

o

1x
4211370

g
4x
4211807

2x
6004990

&

2x
4654577
&
8x
4211525

4x
4211622

iz

4x
4490127

.i.'il.
55
.[,,f“““
2x

4211442

.

3x

w
o
n
w
n
w

1x
243223

A

4211063

&

4x

N o
X o
=
N
N
[

4611703

\

2x
6081987

@

2x
4218696

\

1x
4508553

-

5x
4210631

&

2x
4540386

1x
6012451

-

2x
421133

o

1x

4212529

3x
4210998

1x
4211134

©

4x
4211096

4x
4211064

2x
6099909

2x
4210917

<

>
4567887

@
2x
4239601

1x
306924



- -

| (€60 {CREATOR

<

31034 LEGO.com/creator




GEWINNE GAGNE

Erzéhle uns auf Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit et donne-nous quelques commentaires
diesem LEGO® Set gemacht hast, und sur ce produit LEGO® pour avoir une
sichere dir die Chance auf einen coolen chance de gagner un prix LEGO !
LEGO Preis!

GANA

Visita
www.LEGO.com/productfeedback
y envianos tu opinién acerca de este set

LEGOQ®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

B

B3R
www.LEGO.com/productfeedback
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LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2015 The LEGO Group.
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